守朴价值 1号 ⒛210701分红预告

及业绩报酬计提基准调整说明函

尊敬的上海天天基金销售有限公司:

根据我司担任管理人,贵 司作为代销服务机构的产品
“
守朴价值

1号私募证券投资基金
”(以 下简称

“
本基金

”)基金合同的约定,在

符合有关基金分红条件的前提下,基金管理人可以拟定本基金收益分

配方案。现管理人决定于 ⒛21年 7月 1日 对本基金进行产品成立以

来第一次分红,按照合同约定,本基金的收益分配为现金分红。

为了更好的维护广大投资者的利益,本基金本次分红后,管理人

决定自⒛21年 7月 2日 起将本基金的业绩报酬计提基准由 5.SO/0调 整

至 GO/0,管 理人对已放弃的业绩报酬今后不再主张权利。

特此公告。

上海守朴资

守!饵